
užduotysužduotys
Modulis 6: Tvarusis svetingumas 

1 pratimas – scenarijus (50 minučių)

Jei viešbutis nori pagerinti vandens valdymą, į kokią sistemą jis turėtų investuoti? 
Pasirinkimai: pažangios vandens perdirbimo sistemos, daug energijos sunaudojantys
prietaisai, neperdirbami gaminiai, nė vienas iš pirmiau minėtų dalykų.

(tyrimas turėtų trukti apie 20 minučių, po 40 minučių pasidalyti)

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

2 pratimas – žodžių debesis (15 minučių)

Studentai turėtų pateikti žodžius, kurie jiems asocijuojasi su "Kas jums ateina į galvą, kai
galvojate apie svetingumo tvarumą?" Dalyviai gali pateikti žodžius ar trumpas frazes,
kurios vėliau rodomos kaip debesis, pabrėžiant dažniausiai pasitaikančius atsakymus.

3 pratimas – klausimų reitingavimas ir diskusija (30 min.)

Studentai turėtų „Reitinguoti šias tvarias praktikas pagal jų svarbą: energijos
valdymas, atliekų mažinimas, vandens taupymas, svečių švietimas“. Dalyviai
reitinguoja šias parinktis, o rezultatai rodomi realiuoju laiku, nurodant bendrus
prioritetus.
Po reitingavimo diskusijos tęsiamos aptariant, kokios konkrečios priežastys daro
įtaką konkrečioje srityje.

4 pratimas – Padlet bendradarbiavimas (1 val.)

Bendradarbiavimo lenta, kurioje studentai gali skelbti tvaraus svetingumo
pavyzdžių savo šalyje arba iš viso pasaulio. Kiekvienas studentas turėtų susieti
trumpą aprašymą, kaip šie pavyzdžiai atitinka skirtingas svetingumo paslaugas.
Po to seka bendra diskusija.


